

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายสามัคคี ๑ - สามัคคี ๒ หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

- ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน
งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค หน้า ๔๙๔

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน :

โดยการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า ๒,๓๔๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.ระย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๖๗๓,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง : ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๐ ประเภทงานก่อสร้างทาง โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

- | | |
|-------------------------------------|---------------------|
| ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา | (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง | (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง | (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น |

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|--|----------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ เกตุปาน | นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการฯ |
| | รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น | |
| ๖.๒ นายถกลชัย สุนทรเวชพงษ์ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายคมสัน คำไธสง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |



แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

ปีงบประมาณ 2562

(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

หน้า 494

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามัคคี 1 - สามัคคี 2

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งควายกิน

อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2110/2562 จำนวน 17 แผ่น

ตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบจำนวน 2 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน (1 งวด)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	คำงาน	คำงานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามัคคี 1 - สามัคคี 2 หมู่ที่ 7 ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง	1,673,860.01	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,673,860.01	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)	1,673,000.00	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)

นายกมลชัย สุนทรเวชพงษ์ กรรมการ

(นายถกลชัย สุนทรเวชพงษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

นายคมสัน คำไธสง กรรมการ

(นายคมสัน คำไธสง)

นายช่างโยธานำงาน



แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2562

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามัคคี 1 - สามัคคี 2

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4

ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอกงหรา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2110/2562 จำนวน 17 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน (1 งวด)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามัคคี 1 - สามัคคี 2 หมู่ที่ 7 ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอกงหรา จังหวัดระยอง	1,228,611.28	1.3624	1,673,860.01	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,673,860.01	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)

นายกมลชัย สุนทรเวชพงษ์ กรรมการ

(นายถกลชัย สุนทรเวชพงษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

นายคมสัน คำโสง กรรมการ

(นายคมสัน คำโสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามัคคี 1 - สามัคคี 2

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งควายกิน
อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2110/2562 จำนวน 17 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2562

(ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นทางเดิม พร้อมบดอัดแน่น	2,652	ตร.ม.	-	-	10.53	27,925.56	27,925.56	
2	งานลูกรัง	468.00	ลบ.ม.	253.39	118,586.52	52.96	24,785.28	143,371.80	
3	งานหินคลุก	468.00	ลบ.ม.	692.25	323,973.00	108.36	50,712.48	374,685.48	
4	งานไพร้มไค้ท	2,340	ตร.ม.	21.31	49,865.40	6.76	15,818.40	65,683.80	
5	งานปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	2,340	ตร.ม.	214.73	502,468.20	14.36	33,602.40	536,070.60	
6	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมเท คอนกรีตหยาบรองท่อ - ขนาด Ø 0.80 x1.00 ม.	28	ท่อน	1,011.27	28,315.56	471.16	13,192.48	41,508.04	มอก.
7	งานป้องกันการกัดเซาะปากท่อ ค.ส.ล. - กำแพงปากท่อ ค.ส.ล. ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.80 เมตร	1	จุด	4,066.00	4,066.00	-	-	4,066.00	
8	งานเครื่องหมายจราจร	4	ชุด	2,300.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
9	งานตีเส้นจราจร	90	ตร.ม.	290.00	26,100.00	-	-	26,100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าดำเนินการและเสื่อมราคา								1,228,611.28	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายถกลชัย สุนทรเวชพงษ์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายคมสัน คำไธสง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายสามัคคี ๑ - สามัคคี ๒ หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองปูน
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน

แบ่งงวดงานจำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

